Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu

giá:

Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ: Số 19/5

Hoàng Việt, Phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh - Điện thoại liên hệ:

028.38115845.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm tài sản 1 là: 118.158.813.100 đồng (Viết bằng chữ: Một
trăm mười tám tỷ một trăm năm mươi tám triệu tám trăm mười ba ngàn một trăm
đồng).

- Giá khởi điểm tài sản 2 là: 426.551.456.300 đồng (Viết bằng chữ: Bốn
trăm hai mươi sáu tỷ năm trăm năm mươi mốt triệu bốn trăm năm mươi sáu ngàn
ba trăm đồng).

* Tổng giá khởi điểm của 02 tài sản là: 544.710.269.400 đồng (Viết bằng
chữ: Năm trăm bốn mươi bốn tỷ bảy trămmười triệu hai trăm sáu mươi chín ngàn
bốn trăm đồng).

Ghi chú:

- Giá trị quyền sử dụng đất trên chưa bao gồm các loại thuế giá trị gia tăng